Распоряжение Администрации города №2344 от 23.08.2011 «О создании структурного подразделения без образования юридического лица

на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 18

имени Виталия Яковлевича Алексеева»

В соответствии со ст.52, 120 Гражданского кодекса Российской Феде-рации, ст.13 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» (с изменениями от 02.02.2011), в целях развития сети дополнительного образования детей, повышения качества образовательных услуг дополнитель-ного образования, повышения эффективности расходов за счет субвенций,            выделяемых на реализацию основных общеобразовательных программ:

1. Создать с 01.09.2011 структурное подразделение без образования           юридического лица в виде Центра дополнительного образования детей на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней            общеобразовательной школы № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева.

2.  Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева (Калганова Е.В.) в срок до 01.09.2011 утвердить положение о Центре дополнительного образования детей на базе муниципального бюджетного             общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева.
3.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                  Д.В. Попов